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ACTIVQ
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y Otros
inversiones Temporales (Hasta 3 Meses)
Fondos con Afectacion Espegcifica
Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion
Otros Efectivos y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Financieras de Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Plazo
Préstamos Otorgados a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Anticipos a Proveedores por Adquisicién de Bienes y Prestacion de Servicios
a Corto Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicién de Bienes Inmuebles y Muebles
a Corto Plazo
Anticipo a-Proveedores por Adquisicién de Bienes Intangibles a Corto Plazo
Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Carta Plaza
Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo

Inventarios
Inventario de Mercancias para Venta
Inventario de Mercancias Terminadas
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion
Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para Produccidn
Bienes en Trénsito

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efectiva
o Equivalentes
Estimacién por Deterioro de Inventarios

Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia
Bienes en Garantia (excluye depdsitos de fondos)
Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguramientos y Dacién
en Pago
Adaguisicion con Fondos de Terceros

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
D hos a Recibir Efe
Bienes | I
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

a Largo Plazo
en Proceso

o Equi

uctura y Constr

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

C. P. JAVIER BALTAZAR ALEJO

103,003,976.96

108,003,976.96

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

103.003,976.96

313,814.70

253,700.17

253,700.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

253.700.17

0.00

253,700.17 Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Carto Plazo
Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Participaciones y Aportaciones por Pagar a Corto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica por Pagar
a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

23,824.63

23,824.63

Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00
Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo
Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto
Plazo
Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo
Parcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo Q.00
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00

Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00
Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo

Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo

Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo

0.00

Fondos y Bienes de iaylo A
a Corto Plazo
Fondos en Garantia a Corto Plazo
Fondos en Administracién a Corto Plazo
Fondos Contingentes a Corto Plazo
Faondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
a Corto Plazo
Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién
a Corto Plazo
Valores y Bienes en Garantia a Corto Plazo

en

Provisiones a Corto Plazo 0.00
Provisién para Demandas y Juicios a Corto Plazo
Provision para Contingencias a Corto Plazo
Otras Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00

Ingresos por Clasificar

Recaudacidn par Participar

Otros Pasivos Circulantes

Total de Pasivos Circulantes 23,824.63
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plaze
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Te en
a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

faylo A

Total de Pasivos No Circulantes 0.00

Total del Pasivo 23,824.63

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0.00
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Piiblica/Patrimonio

103,293,967.03
103,293,967.03

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o en laA i de la Hacienda 0.00

Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion M ia
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio 103,293.967.03

A
103,317,791.66
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J

253,700.17

253,700.17

a.q0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

253,700.17

0.00

253,700.17

0.00

0.00

0.00

0.00

253,700.17
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